OFÍCIO Nº SAERB-OFI-2022/00048
Rio Branco, 05 de maio de 2022.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil

Assunto: INDICAÇÕES DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

Prezado Senhor,

Em resposta a indicação do vereador Joaquim Florêncio  , encaminhamos a

Vossa Senhoria a informações ou as providências tomadas,  referente às indicações

encaminhadas nos citados Ofícios. Segue em anexo.

Atenciosamente,

Enoque de Lima

Diretor Presidente

Diretoria da Presidência

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIO BRANCO

Classif. documental 06.01.04.04

S
A

E
R

B
O

F
I2

02
20

00
48

A

Assinado com senha por ENOQUE PEREIRA DE LIMA em 05/05/2022 - 14:39hs, na forma do Art. 5º, §1º,
do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 5952-3967 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5952-3967

https://linksiga.trf2.jus.br

Travessa Campo do Rio Branco, nº 412 - Capoeira
Rio Branco – AC – CEP 69.905-022

Tel. +55 (68) 3224-0584
E-mail: pmrb.saerb@gmail.com

INDICAÇÕES DO VEREADOR JOAQUIM FLORÊNCIO

SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE AO SISTEMA DE ESGOTO SANITÁRIO:
Conforme consta no documento o problema é referente a esgotamento sanitário.
Solicitação do Vereador Joaquim Florêncio - n° 656         OF nº
Nome:                                                                                         Fone: 99252-7878
Endereço: Entre a Rua Campo Grande e a “Osaninha”      Bairro: Beco do João Eduardo
OBS: O problema está associado a tubulação de um curso d’água a céu aberto que corta
parte do referido bairro. Sugerimos que os órgãos fiscalizadores verifiquem a
regularidade de habitação às suas margens. Esse serviço não faz parte das atribuições
do SAERB.

S
A

E
R

B
O

F
I2

02
20

00
48

A

Assinado com senha por ENOQUE PEREIRA DE LIMA em 05/05/2022 - 11:04hs.
Documento Nº: 5952.34723-6454 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5952.34723-6454

https://linksiga.trf2.jus.br

	SAERB-OFI-2022/00048-A
	RECLAMAÇOES Joaquim Florêncio (1)